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( ad uso ufficio )  cod. interno _________  ricevuta n. ____________ 
   

 

COMUNE DI 
FERMO 

Via Mazzini, 4 - 63900 FERMO (FM) 
Tel. (+39) 0734 2841   
PEC: protocollo@pec.comune.fermo.it 
 
Ufficio Tributi 
e-mail tributi@comune.fermo.it 

 

TARI CESSAZIONE UTENZA NON DOMESTICA - TASSA RIFIUTI (TARI) 
   ai sensi della Legge n. 147 del 27.12.2013 e dell’articolo 19 del Regolamento per l’applicazione della TARI 

 

DATI DEL CONTRIBUENTE 

 

PERSONA FISICA 

Cognome __________________________________ Nome _____________________________________ 

Cod. Fisc. _____________________________Nato/a a ___________________(_____) il ___/___/______ 

Residente in Via/Piazza ___________________________________________________n. _____________ 

Comune di _________________________________________________C.A.P. __________ Prov. ______ 

Numero di tel._________________e-mail___________________________@______________________ 

(se disponibile) Indirizzo PEC ____________________________@________________________________ 

 

PERSONA GIURIDICA   ( da compilare solo se l’intestatario è una persona giuridica – ditta, associazione ) 

Denominazione/Ragione Sociale __________________________________________________________ 

Codice fiscale __________________________________  Partita IVA _____________________________ 

Sede legale in Via/Piazza __________________________________________________  n. ___________ 

Comune di _____________________________________________ C.A.P. _____________  Prov. ______ 

Numero di tel. ___________________  Codice ATECO dell’attività prevalente ______________________ 

Indirizzo PEC ______________________________________________________@__________________ 

Se si desidera ricevere la corrispondenza ad un indirizzo diverso dalla residenza anagrafica/sede legale 

Cognome __________________________________ Nome _____________________________________ 

Via/Piazza ______________________________________________________________  n. ___________ 

Comune _________________________________________________ Cap ______________  Pr. _______ 

 

D I C H I A R A (spuntare le opzioni interessate) 

 

    che dal giorno _____/______/_________ ha cessato l’uso degli immobili siti in Fermo                

Via_________________________________ n._________ censiti catastalmente come sotto indicato 

 

 F. _____  Part. ____  Sub.____  F. ______  Part. ____  Sub. ____  F. ______  Part. ____  Sub. ____  

(inserire dati catastali dell’immobile: foglio/particella/subalterno) 
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    che l’attività è stata chiusa (allegare visura camerale chiusura attività) 

    che l’immobile è stato restituito al proprietario ____________________________________________ 

residente a ___________________________ Via_______________________________ n.__________  

- allegare:  

    a) comunicazione risoluzione anticipata contratto di locazione 

                  b) documentazione chiusura utenze energetiche luca – acqua – gas 

    che l’immobile è inutilizzato in quanto privo di mobilio/attrezzature e allacci alle utenze di rete                     

- allegare: documentazione chiusura utenze energetiche luce – acqua – gas 

    che nell’esercizio della attività è subentrato (indicare nominativo del subentrante) 

___________________________________________ c.f./p.iva__________________________ 

    che i locali sono utilizzati da (indicare nominativo del nuovo utilizzatore) 

___________________________________________ c.f./p.iva__________________________ 

    altro (specificare) ________________________________________________________________ 

 

C H I E D E (opzionale) 

    annullamento dell’avviso per l’anno ______________ 

    il ricalcolo dell’avviso per l’anno______________ 

 

Comunicazioni dell’utente: ____________________________________________________________ 

Documenti allegati:________________________________________________________________________ 

 

Data_____/______/_________                           Firma del dichiarante___________________________ 

 

      Istruzioni per l’invio della modulistica 

Il modello compilato, firmato e corredato degli allegati necessari, può essere inviato utilizzando uno dei seguenti metodi: 

− E-mail standard: tributi@comune.fermo.it  

− E-mail PEC: protocollo@pec.comune.fermo.it 

− Posta ordinaria o raccomandata: Comune di Fermo – Ufficio Tributi Via Mazzini, 4 - 63900 Fermo 

− Consegna diretta presso l’Ufficio Protocollo sito al piano terra della sede comunale nei seguenti orari:                                                                                  

dal lunedì al venerdì dalle 9 alle 13;  martedì e giovedì dalle 16 alle 18;  sabato chiuso 

Informativa sul trattamento dei dati personali art. 13 R.G. UE 679/2016: www.comune.fermo.it/informativa-privacy/ 
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